q d d i c i t

in bello

*l i b. 2 d t r a p t e q u e
r d m o r t u i t*

*q u o d l i b. 2 d t r a p t e q u e
t u e*

*h a p t a u t r a p t e q u e
q u o d a m l i d o
r e f e r u n t e q u e*

a l r y s t e m

*a b a n t o r e p o r o n a m q d d e t e q
a d u a n d*

f

sed et impuiri no faciat ea q iuuenes at v' maiora ac
 meliora faciat. Non viribus aut velocitatibus aut celestibus
 corpora res magne gerunt. ^{et consilio} ^{aut auctoritate} ^{sen-}
 tentia. ^{quibus} ⁱⁿ ^{no} ^{orba} ^{si} ^{tu} ^{auger} ^{structus} ^{pla-}
 nisi forte ego vobis qui et miles et tribunus et legatus
 et consul verisatus sum in vario g'ne bello. ^{et pace}
 nunc ^{videt} ⁱⁿ ^{bella} ^{no} ^{gero}. ^{Et} ^{senatu} ^{q'} ^{su} ^{gerenda}
^{scribo} ^{et} ^{q'ne} ^{fortis} ^{agim} ⁱⁿ ^{ca} ^{mule} ^{iam} ^{du} ^{rogat} ^{di}
 bellum nullo ante denuncio. ^{De} ^{qua} ^{vereri} ^{non} ^{ante}
 desina qua illa ^{potissimum} ^{est} ^{agnouero}. ^{Qua} ^{palma}
 omnia ^{immortales} ^{spino} ^{si} ^{restent} ^{ut} ^{am} ^{reliquas}
^{postquam} ^{tui} ^{am} ^{ore} ^{tercio} ^{hic} ^{et} ^{trigesimus} ^{annus} ^{est}
 det memoria illius ^{viri} ^{omnes} ^{excipient} ^{annu} ^{confe-}
 quentes. ^{Anno} ^{autem} ^{me} ^{consule} ^{mortuus} ^{est} ^{novem} ^{an-}
 nis post meo consulatum simul consul iterum me con-
 sule recatus ^{est}. ^{Sum} ^{igitur} ^{paucos} ^{mensis} ^{ante}
 exisset senectutis eum sic ^{penitens}. ^{Vicini} ^{exau-}
 sione nec hastis nec ennis hastis aut cinnis gladiis
 uteretur. ^{Et} ^{consilio} ^{ratione} ^{sententia} ^{lucis} ^{esse} ^{sent-}
 in senibus non sumo ^{consilium} ^{maius} ^{et} ⁱⁿ ^{dappellasse}
 senatu. ^{Apud} ^{laetent} ^{homines} ^{quod} ^{hi} ^{q'} ^{amplissimum}
 magistratu gerunt ut sunt sic ^{et} ^{non} ^{omnino} ^{senes}.
 Et si legere aut audire voluit ^{externas} ^{maximas}
 res p' ab adolescentibus labefactis a senibus sustenta-
 tas et restitutos reperietis. ^{Ido} ^{q'} ^{vram} ^{temp} ^{tantu}
 amississet ^{tam} ^{atq'} ^{sic} ^{n'} ^{percontant} ^{ut} ^{est} ^{diuus} ^{po-}
 steriora libro. ^{Respondentur} ^{et} ^{alia} ^{et} ^{hoc} ⁱⁿ ^{primis}. ^{Et}
 veniebant oratores noui et stulti adolescentuli. ^{Lenis}
 et acer vix florentis etatis. ^{paucos} ^{mensis} ^{ante} ^{senectutis}. ^{Et}
 memoria minuit. ^{Ido} ^{no} ^{eam} ^{gerere} ^{aut} ^{etia} ^{sis}

1. 2. 3. 4.

Exemplum...

preparat
f. 1. 2. 3.

Contra...

Antiqua...

Antiqua...

Antiqua...

Antiqua...

Antiqua...

Antiqua...

Antiqua...

Antiqua...

memis exemplis ut videtur quod senum fortiter impudicitia
audire dillon experimento illud discedant in fidibus
antiq set in luteo re te elaborant. **Dez na** curben
^{videtur niffa}
desiderio adolescentis. ^{id est} id erat locus altere deinceps
^{videtur niffa}
instituta non plusquam adolescentis thauri aut elephanti
desideraba ^{id est} est co dact on et qnd agas agere p^{ro}bitu
Lucen xox potest esse q^{uod} imas. quid imlonis retoniate.
^{videtur niffa}
Cui ad iam senos est aut letor q^{uod} se operantes in ead
Ciculao dederet appexisse lacrimas suos dignis. ^{videtur niffa} illacrimas
q^{uod} dypiff. ^{id est} in qdem inozni id p^{ro}flion ad id isti qd copugant ut y p^{ro}com et p^{ro} m^o eplunq
opn turpe p^{ro}ligatve. ^{id est} Neq^{ue} in p^{ro}te in qua es nobilitatg
set eplateribus et lacrimis. ^{id est} Nil p^{ro}ctus emilius tale
michil multio annis ante t^{em}p^{or}e q^{uod} annis nihil p^{ro}
roffus agbus in a ciubus p^{ro}scribent. ^{id est} Inozndiff p^{ro} a curba adue p^{ro} se. ^{id est} p^{ro}strat etc.
ad excentid p^{ro}m est p^{ro}ucta p^{ro}udencia. ^{id est} Orogd metuo
ne lanque stat senectute ^{id est} est. n^{on} quing eig no inozni plu
set lacertu etia et ulzru. ^{id est} Qu^o nino tamozd illud p^{ro}vor.
pplesidesat etia in fio quo pacto in senectute. ^{id est} Id eadem
aduc no amisi. ^{id est} Et videtio amoz. ^{id est} set tamc est deozus
senis sermo q^{uod} t^{em}p^{or}e et remissur. ^{id est} facit opperpe ipsa p^{ro}
audientid. ^{id est} differa feno compt^{um} et q^{uod} n^{on} t^{em}p^{or}e ocudo quam
si ipe etiquineq^{uod}as possit in supionis p^{ro}pere et l^olio
^{id est} Quid n^{on} in addius est senectute. ^{id est} st^{ip}ata studii iuuetutis.
^{id est} Annales q^{uod}dem p^{ro}tes senectute relinpnq^{ue} ut adolescentes
doceat instituat adome offic^o q^{uod} minus in st^{ip}uat. ^{id est} Quo
q^{uod}dem ope quid potest esse p^{ro}latius. ^{id est} N^{on} n^{on} ad a g^oncj
set p^{ro}supionis et aui tui duo l^o emilins et passica
m^o somitatu nobilid iuuetudo fortunati p^{ro}idebantur.
^{id est} Hec ulli bonoz adoz ad magis te no beati putant.
q^{uod} n^{on} m^o consuetudine p^{ro}rezat. ^{id est} defereunt. ^{id est} si iⁿta iⁿ p^{ro}
defectio vizi adolefentie vizi effiat. ^{id est} sp^{ro}ius quaf^o nec